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Hiuslakkojen edelläkävijä
Elnett Satin on tänä päivänä maailman myydyin hiuslakka. Vuosittain myydään 40 
miljoonaa Elnett-tuotetta. Jo 50 vuoden ajan Elnett on onnistunut viettelemään naiset 
ympäri maailmaa.  Elnett-sarjan tuotteista tuli nopeasti lanseerauksensa jälkeen 
kuluttajien suosikki sekä ammattilaiskampaajien luottotuote.

Elnett on aina ollut vahvasti ajassa kiinni ja tarjonnut naisille innovatiivisia hiustuotteita, 
joilla kunkin vuosikymmenen hiustrendit on ollut vaivatonta toteuttaa. Oli muodissa punk, 
luonnollisuus tai glamour, ovat naiset ympäri maailman saaneet Elnett – tuotteista avun 
oman tyylinsä toteuttamiseen.

Elnett Limited edition ja muoti
Vuodesta 2007 on markkinoille joka syksy tullut Elnett Limited Edition –hiuslakka, jonka 
kyljessä on suomalaisen muotisuunnittelijan luomus. Ensimmäisenä suunnittelijana loi 
Hanna Sarén upean Elnett – naisen. Jukka Rintala jatkoi Elnett Limited Edition -traditiota 
suunnittelemalla vuonna 2008 täydellisen iltapukuklassikon, jonka kuva koristi rajoitetun 
20 000 kappaleen erää Elnett -pulloja. 

Elnett 2009 Limited edition ja Muodin Huipulle
Tänä vuonna Elnett jatkaa vahvaa yhteistyötään muotimaailman 
kanssa. Lokakuussa 2009 pyörähtää MTV3-kanavalla käyntiin 
huikea kilpailu, jossa 13 nuorta suunnittelijaa tavoittelee paikka 
muodin huipulla. Amerikassa nimellä Project Runway’na
tunnettu, huiman suosion saavuttanut sarja kantaa Suomessa 
nimeä Muodin huipulle.  L’Oréal Paris toimii yksinoikeudella 
sarjan kosmetiikkasponsorina.

Luvassa on jakso, jossa suunnittelijoille annetaan tehtäväksi 
suunnitella moderni design klassikko, joka kuvastaa legendaarista 
Elnett -hiuslakkaa. Tehtävän voittanut, nouseva, nuori 
suunnittelija saa suunnittelemansa asun kuvan vuoden 2009 
Elnett Limited Edition –hiuslakkapullon kylkeen!

Voittaja suunnittelija on Katri Niskanen

Luvassa on siis jälleen upea Elnett – syksy, jossa muoti, 
trendikkyys ja laatu yhdistyvät ennennäkemättömällä tavalla!
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